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Tirang, mé 13.05.2020
VENDIM

Nr. 3 dt. 13.05.2020

Objekti: Miratimi i listave t€ kandidatéve pér autoritetet dhe organet drejtuese né

Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes t& UST-s&.

Baza ligjore: Neni 25, pika 4 i rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né€ Institucionet Publike t€ Arsimit t&€ Larté né RSH”, si dhe

né Organikén Analitike pér Vitin 2020, Nr. Prot. 190/1, daté 06.02.2020.

Né mbledhjen e tij t& datés 13.05.2020 KZF-ja e FSHL-s¢ si¢ parashikon Neni 25 pika 4
rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve”, dhe pas verifikimit t& dokumentacionit pérkatés
té dorézuar nga kandidatét pér drejtues t€ njésisé kryesore dhe njésive bazé té Fakulteti i
Shkencave t€ Lévizjes t& UST-sé né pérputhje me Nenin 20 dhe 21 t& késaj rregulloreje,

vendosi t€ shpallg listat e miratuara t€ kandidatéve si mé& poshtg:

a. Lista Nr. 1 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Dekan t& njésis€ kryesore t&

FSHL prang& UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

b. Lista Nr. 2 “Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t& njésis¢ baze /
Departamenti i Shkencave Sociale dhe t€ Edukimit t&¢ FSHL prangé UST”, sipas

tabelés bashkélidhur vendimit.
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Lista Nr. 3 “ Pér shpalljen e Kandidaturave p&r postin e Drejtuesit t& njésisé bazé /

Departamenti i Sportit prané UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

d. Lista Nr. 4 “ Pér shpalljen e Kandidaturave pér postin e Drejtuesit t& njésisé bazg /

Departamenti i Mjekésisé Sportive prané UST”, sipas tabelés bashkélidhur vendimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: DHIMITRAQ PRIFTI
Anétar:  ANDI SPAHI
Anétar:  ARMANDO HALILAJ

Sekretar

EDISON IK&NOM
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Nr. 3 dt. 13.05.2020

LISTA Nr. 1
PiiR SHPALLJEN E KANDIDATIEVE PER

DEKAN TE NJiESISE KRYESORE

TE FSHL

Bardhyl Misja

Prof.Dr.
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LISTA Nr. 2
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES TE NJESISE BAZIC

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE DHE TE EDUKIMIT

TE FSHL

1 Keida Petrit Ushtelenca Dr.
. Dr.

2 Marsela Shyquri Shehu
. . Dr.

3 Najada Arian Quka
4 Rigerta Ismail Selenica Dr,
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LISTA Nr. 3
PER SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER

DREJTUES Tii NJESISE BAZIE

DEPARTAMENTI I SPORTIT

TE FSHL

Kujtim Selami Kapedani Prof.As.Dr.
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LISTA Nr. 4
PER SHPALLJEN E KANDIDATIVE PER

DREJTUES Tii NJiSISK BAZF,

DEPARTAMENTI I MJEKESISE SPORTIVE

TE FSHL




